
Projíždím

Michal Tučný

Jako medvěd v cirkuse
kterej přijel do města
asi tak na den
a nebo možná míň
předvedu trik kterej znám
kostka cukru a zas dál
navíc nemám čas
vždyť jenom projíždím

Jako rychlík po trati
který zrezlá návěstí
proletím každým ospalým nádražím
rozeznám houf známých svých
ne však tahy ve tvářích
pochopitelně já totiž projíždím

Projíždím, projíždím
tímhle světem a okolím

nezlobte se nepřespím
možná jindy, dnes jen projíždím

Jako černou vstupenku
na show která odpadla
mě cosi žene barevnou pasáží
do schodů a že schodů
podél výloh obchodu
hlavně pořád pryč.

Jsem poutník, projíždím
dobře vím že cesta je
jako velkej biliár
a v něm spousta koulí
ke kterým náležím

Chráním se ran od prvních
sám však vrážím do druhých
slyším stejný křik
hej pozor projíždím

Projíždím, projíždím
tímhle světem a okolím
nezlobte se nepřespím
možná jindy, dnes jen projíždím

Spánek mě dohoní
ale ani v posteli
s prachovou duchnou vůbec nic nezaspím
protože i pelešte jsou
mílníky na cestě
nevím odkud kam
a přesto projíždím

Projíždím, projíždím
tímhle světem a okolím
nezlobte se nepřespím
možná jindy, dnes jen projíždím



Projíždím, projíždím
tímhle světem a okolím
nezlobte se nepřespím
možná jindy, dnes jen projíždím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

